1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Руководителю Департамента
развития новых территорий

города Москвы

Жидкину В.Ф.

Уважаемый Владимир Федорович!

Письмом от 07.07.2022 № ДРНТ-2-4250/22 Департамент развития новых

территорий города Москвы сообщал о ходе решения вопроса строительства школы

в ЖК «Борисоглебское» (д. Зверево, поселение Новофедоровское).

Так, было сообщено, что ведется проектирование образовательных объектов

в д. Зверево, в I квартале 2024 года планировалось начать строительство школьного

здания на 600 мест.

Прошу сообщить актуальную информацию по рассматриваемому вопросу.

С уважением,                                              В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

№

На №

№

2024.01.15 15:26:
43+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-202/24 от 16.01.2024